

06.08.2026**BRENT Teknik Analizi**

Hürmüz boğazı açılışı için anlaşma ihtimalleri gündeme gelerek jeopolitik riskleri azalttı. Bu durum brent petrolde temkinli bir seyir ortaya koyuyor. Yaklaşık 79,24 seviyesinde işlem gören brent, kısa vadede 76,96 desteği üzerinde tutunmaya çalışıyor. Bu seviyenin korunması halinde ilk etapta 82,39 direnci yeniden test edilebilir. Yukarı yönlü hareketin devamında 90,53 ve 96,45 seviyeleri önemli direnç bölgeleri olarak takip edilebilir. Buna karşın 76,96 desteğinin aşağı yönlü kırılması halinde satış baskısının 70,36 desteğine doğru derinleşme riski bulunuyor. RSI göstergesinin 50 seviyesinin altına yönelmesi mevcut görünümde kısa vadede temkinli bir seyir öne çıkarırken, 76,96 seviyesi yön tayini açısından kritik destek konumunda bulunuyor.

Destekler: 76.96 – 70.36 – 66.81

Dirençler: 82.39 – 90.53 – 96.45

**TradingView**

* 2026/2. Çeyrekte Müşteri Kar Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

06.08.2026**ONS ALTIN Teknik Analizi**

Ons altın, dolar endeksindeki zayıflamalar ve ABD enflasyonuna yönelik yukarı yönlü risklerin azalması ile uzun süredir takip edilen düşüş trend çizgisini yukarı yönlü kırarak 4.304 seviyesine kadar yükselişler gördü. Bu kırılım teknik görünüm açısından olumlu sinyal üretirken, 4.380 ve 4.500 seviyeleri kısa vadeli direnç bölgeleri olarak öne çıkıyor. Olası geri çekilmelerde ise 4.200 seviyesi ilk önemli destek konumunda bulunurken, bu seviyenin altına sarkılması halinde 4.000 ve 3.890 destekleri yeniden gündeme gelebilir. RSI göstergesinin 60 seviyesinin üzerine çıkması da yükseliş momentumunun güç kazandığına işaret ediyor. Trend kırılımının üzerinde kalıcılık sağlanması halinde yukarı yönlü hareketin devam etme olasılığı artabilir.

Destekler: 4200 – 4000 – 3890

Dirençler: 4380 – 4500 – 4600

**TradingView**** 2026/2. Çeyrekte Müşteri Kar Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62*

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

06.08.2026**USDJPY Teknik Analizi**

ABD ve Japonya'nın ortaklaşa döviz müdahaleleri sonucunda uzun vadeli yükseliş trendini aşağı yönlü kıran USDJPY paritesi, 155.60 desteğine kadar düşüşlerin ardından pozitif düzeltmelerle 157.70 bölgesini direnç olarak test ediyor. Fiyatlamaların bu dirençte tutunmaya devam etmesi durumunda aşağı yönlü baskılar tekrar etkili olabilir. Direnç üzerine çıkılması durumunda uzun vadeli yükseliş trendi direnç olarak test edilebilir. RSI göstergesinin aşırı satım bölgesinde bulunmasından dolayı yukarı yönlü düzeltmelerin gündeme gelmesi olası olabilir. Aşağı yönlü hareketlerin tekrar etkili olması ihtimalinde 155.60 bölgesi ana destek olarak tekrar test edilebilir.

Destekler: 155.60 – 154.50 – 153.30

Dirençler: 157.70 – 159.80 – 160.68

**TradingView**

* 2026/2. Çeyrekte Müşteri Kar Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

06.08.2026**EURUSD Teknik Analizi**

EURUSD paritesi Mayıs ayından beri geçerli olan düşüş trendini yukarı yönlü kırmasının ardından 1.1547 bölgesinde yükseliş ivmesini hafifletti. Parite için bu temkinli bekleyiş yarın açıklanacak olan ABD tarım dışı istihdam verisi ile sessizliğini bozabilir. Verinin beklenenden zayıf gelmesi durumunda Fed'in faiz artırımına ilişkin beklentiler daha da zayıflayabilir ve bu durumda dolar aleyhine tepkiler güç kazanabilir. Paritede yükselişler öncelikli olarak 1.1578 direncini aştığı taktirde 1.1624 bölgesi sonraki direnç olarak takip edilebilir. Aşağı yönlü hareketlerde ise 1.1485 bölgesi destek oluşturabilir. Fiyatlamalar 1.1485 bölgesi altına sarkmadığı sürece yukarı yönlü ivme devamlılık sağlayabilir. RSI göstergesi aşırı alım bölgesine yakın seyrederken teknik açıdan aşağı yönlü düzeltmeler gündeme gelme ihtimali de yer alıyor.

Destekler: 1.1485 – 1.1414 – 1.1325**Dirençler: 1.1578 – 1.1624 – 1.1670****TradingView**

* 2026/2. Çeyrekte Müşteri Kar Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırıdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.